
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«САКСКАЯ ГИМНАЗИЯ ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА 

ГРИГОРИЯ ДЕМИДОВИЧА ЗАВГОРОДНЕГО»  

ГОРОДА САКИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

(МБОУ «Сакская гимназия им. Героя Советского Союза Г. Д. Завгороднего») 

 

 

ПРИКАЗ 

28.08.2025                                                         № 361 

Об утверждении графика работы  

школьной столовой с учетом режима 

работы школы в 2025-2026 учебном году 

  

В соответствии с Положением «Об организации горячего питания учащихся МБОУ 

«Сакская гимназия им. Героя Советского Союза Г. Д. Завгороднего» (далее – Гимназия), 

утвержденного приказом директора от 29.08.2024 г. № 319 (с изменениями от 28.08.2025 

г.), в целях контроля организации питания учащихся в Гимназии в 2025-2026 учебном 

году  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить график работы школьной столовой на 2025-2026 учебный год в 

соответствии с графиком (Приложение). 

 

2. Заместителю директора по воспитательной работе Скорупской Людмиле 

Юрьевне разместить информацию о графике работы столовой на 

информационных стендах в учебных зданиях гимназии. 

 

 

 
Директор     ________________________ Е.Ю. Лях 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



  

2 

 

 Приложение  

к приказу от 28.08.2025 № 361 

 

 

 

 

График работы школьной столовой  

МБОУ «Сакская гимназия им. Героя Советского Союза  

Г. Д. Завгороднего» на 2025-2026 учебный год 

 

Дни недели Время 

Понедельник с 8.00 до 16.00 

Вторник с 8.00 до 16.00 

Среда с 8.00 до 16.00 

Четверг с 8.00 до 16.00 

Пятница с 8.00 до 16.00 

 
 


		2025-09-02T15:58:34+0300
	Лях Елена Юрьевна




